Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Исилькульская детская школа искусств»

Исилькульского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

от 24.01.2022 г.          № 03

«Об временной организации дистанционной работы МБУ ДО «ИДШИ»

в период с 24.01.2022 по 01.03.2022 год
в связи с распространением коронавируса (COVID-19) »

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в МБУ ДО «Исилькульская

детская школа искусств», угрозы распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID - 19), во исполнение  Распоряжения Губернатора Омской области от 21.01.2022г.

№ 1-р «О внесении изменений в Распоряжение Губернатора Омской области от 17 марта

2020 года № 19-р», на основании приказа Управления культуры Администрации

Исилькульского муниципального района №03 от 24.01.2022 г. «О переводе на

дистанционный режим работы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить временную  организацию дистанционной работы педагогических

работников МБУ ДО «ИДШИ» с целью обеспечения реализации образовательных

программ в полном объеме в соответствии с учебным планом и применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий без посещения

обучающимися учреждения с 24 января 2022 года до соответствующего распоряжения

Губернатора Омской области.

2. Заключить дополнительные соглашения с работниками МБУ ДО «ИДШИ» о переводе

на дистанционную работу, ответственная библиотекарь – секретарь И.В. Рогозина.

(Приложение № 1).

3. Сохранить за  работниками МБУ ДО «ИДШИ» должностные обязанности в

соответствии с должностной инструкцией.

4. Сохранить за   работниками МБУ ДО «ИДШИ» начисление заработной платы в соответствии

с трудовым договором.
5. Разместить на официальном сайте МБУ ДО «ИДШИ» информацию об условиях

реализации образовательных программ с применением дистанционного обучения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ИДШИ»                                   Е.В. Шалимова

Приложение №1

к Приказу МБУ ДО «ИДШИ»

от 24.01.2022 г. № 03

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Приказом МБУ ДО «ИДШИ» от 24.01.2022 г. № 03
«Об организации дистанционной работы МБУ ДО «ИДШИ»

в период с 24.01.2022 по 01.03.2022 год
в связи с распространением коронавируса (COVID-19) »

№ п/п Ф.И.О. Должность Подпись

1.  Большаков Антон Вячеславович Руководитель оркестра

2.  Большакова Мина Альфонсовна Преподаватель

3.  Бугленко Александра Геннадьевна Преподаватель

4.  Василюк Валерий Васильевич  Методист

5.  Венгерская Нина Владимировна Преподаватель

6.  Вибе Лариса Юрьевна Преподаватель

7.  Галай Анна Николаевна Преподаватель

8.  Дрей Елена Андреевна Преподаватель

9.  Мигаль Татьяна Александровна Преподаватель

10.  Мироненко Татьяна Викторовна Преподаватель

11.  Мисюна Мария Альфонсовна Преподаватель

12.  Николаева Татьяна Ивановна Преподаватель

13.  Пахомова Галина Николаевна Преподаватель

14.  Попова Татьяна Викторовна Преподаватель

15.  Рецлаф Елизавета Ивановна Преподаватель

16.  Саргсян Ашхен Гришаевна Преподаватель

17.  Теплинская Тамара Тимофеевна Преподаватель

18.  Шалимова Елена Викторовна Преподаватель

19.  Шевелева Наталья Геннадьевна Преподаватель

20.  Шитель Жанна Евгеньевна  Преподаватель

21.  Шитель Тамара Николаевна Преподаватель